Kapolda NTB Bersama Gubernur NTB dan Danrem 162/WB Pantau Malam Takbiran di Kota Mataram

Syafruddin Adi - NTB.PERS.CO.ID

May 2, 2022 - 21:29

Mataram NTB - Mengakhiri puasa Ramadhan serta menyambut Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1443 H tahun 2022 M seluruh umat muslim di berbagai daerah melaksanakan kegiatan malam takbiran.

Begitu pula Masyarakat Nusa Tenggara Barat (NTB), sejak dikeluarkannya Surat Edaran Gubernur/Walikota/Bupati tentang kegiatan malam takbiran yang diperbolehkan di masing-masing lingkungan.